
 

 

 

Policijos pareigūnų veiksmų priimant sprendimus    

priverstinai nuvežti transporto priemonę ir  

uždrausti ja toliau tvarkos aprašo 
2 priedas  

 

(Leidimo atsiimti priverstinai nuvežtą (paimtą) transporto priemonę formos pavyzdys) 
__________________________________ 

(policijos įstaigos (padalinio) pavadinimas) 
 

LEIDIMAS ATSIIMTI 

PRIVERSTINAI NUVEŽTĄ (PAIMTĄ) TRANSPORTO PRIEMONĘ 
 

______ m. ___________________ ____ d. Nr. ______ 
 

_______________________________ 

(surašymo vieta) 

 
Priverstinai nuvežtą (paimtą) transporto priemonę  _______________________________________________ 

(markė, modelis, valst. Nr.)       

leidžiama atsiimti jos savininkui (valdytojui), nes (langelius pažymėti X):                                         

nepadarytas teisės pažeidimas, už kurį gali arba privalo būti skiriama administracinio poveikio priemonė – 
transporto priemonės konfiskavimas; 

priimtas sprendimas grąžinti transporto priemonę savininkui (valdytojui) iki administracinio nusižengimo 

bylos išnagrinėjimo; 
prokuroras ar ikiteisminio tyrimo pareigūnas priėmė sprendimą grąžinti priverstinai nuvežtą transporto 

priemonę nesibaigus procesui arba jį nutraukus; 

teismas panaikino administracinio nusižengimo teisenos užtikrinimo prievartos priemonę – priverstinį 
transporto priemonės nuvežimą;  

nekonfiskuota išnagrinėjus bylą. 

Išlaidas, susijusias su priverstiniu transporto priemonės nuvežimu (paėmimu) ir jos saugojimu transporto 
priemonės stovėjimo aikštelėje, transporto priemonės savininkas ir valdytojas: 

                                 atlygina;             neatlygina (iki leidimo įteikimo dienos). 

___________________________________                    _______________      ________________________________ 

(policijos pareigūno (darbuotojo) pareigos)                              (parašas)                                       (vardas, pavardė)  
 

Leidimą atsiimti priverstinai nuvežtą (paimtą) transporto priemonę gavau.  
________________      _____________________________________________________________                        

(parašas)                       (transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė)  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

Priverstinai nuvežtą (paimtą) transporto priemonę gavau: _______ m. ____________  ___ d. ___val. ___min.  

________________             __________________________________________________________                        

(parašas)                             (transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė)  

Su priverstinai nuvežtos transporto priemonės grąžinimu susijusi informacija 

Priverstinai nuvežtos transporto priemonės savininkas (valdytojas) ar jo įgaliotas asmuo atsiimti transporto 

priemonę gali ________________________________________________________________, pateikęs galiojantį             
                     (policijos įstaigos ar ūkio subjekto pavadinimas, adresas, telefonas pasiteirauti) 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ar vairuotojo pažymėjimą ir transporto priemonės registracijos liudijimą 

arba kitą dokumentą (informaciją), kuris (-i) patvirtina, kad asmuo nuosavybės, patikėjimo, nuomos, panaudos ar 

kitokiu teisėtu pagrindu valdo ir (ar) naudoja transporto priemonę (įgaliotas asmuo taip pat pateikia įgaliojimą). 
Priverstinai nuvežtos transporto priemonės 1 paros saugojimo kaina ___________________.  

(nurodoma kaina)                                                                         
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 33 straipsnio 8 dalimi, išlaidas, 

susijusias su priverstiniu transporto priemonės nuvežimu į transporto priemonių stovėjimo aikštelę (kai transporto 
priemonė nuvežta dėl vairavimo esant neblaiviam ar apsvaigusiam, taip pat padarius Administracinių nusižengimų 

kodekso 603 straipsnyje numatytą administracinį nusižengimą) ir jos saugojimu transporto priemonių stovėjimo 

aikštelėje, ūkio subjektui ir (ar) išlaidas patyrusiai institucijai transporto priemonės savininkas ir valdytojas atlygina 
solidariai. Šios išlaidos atlyginamos arba adekvatus prievolės atlyginti išlaidas įvykdymo užtikrinimas Lietuvos 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Respublikos civiliniame kodekse nustatytais būdais ir tvarka pateikiamas iki transporto priemonės paėmimo iš 

transporto priemonių stovėjimo aikštelės. 


